Mẫu số 1

2

	ĐẢNG ỦY TRUNG TÂM
NHIỆT ĐỚI VIỆT - NGA
ĐẢNG ỦY/CHI BỘ ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /CV- ĐV
V/v cử cán bộ tham dự
hội nghị, hội thảo, diễn đàn
khoa học quốc tế tại nước ngoài
	               ........, ngày        tháng    năm 20...

Kính gửi: Thường vụ Đảng ủy Trung tâm Nhiệt đới Việt - Nga.
Thực hiện Quy định số        /QyĐ-TTNĐVN ngày     /10/2023 của Trung tâm Nhiệt đới Việt - Nga về việc xét duyệt cán bộ của Trung tâm Nhiệt đới Việt - Nga đi công tác nước ngoài;

(Đảng ủy/Chi bộ đơn vị) đề xuất cán bộ tham dự hội nghị, hội thảo, diễn đàn khoa học tại nước ngoài như sau:

1. Thông tin về hội nghị, hội thảo, diễn đàn khoa học
1.1. Tên: Bằng tiếng nước ngoài/Dịch sang tiếng Việt
1.2. Website (nếu có)
1.3. Địa điểm tổ chức
1.4. Thời gian
1.5. Chương trình, chủ đề, nội dung
1.6. Các thông tin khác (nếu có)
2. Thông tin về đơn vị tổ chức

2.1. Tên: Bằng tiếng nước ngoài/Dịch sang tiếng Việt
2.2. Địa chỉ: Bằng tiếng nước ngoài/Dịch sang tiếng Việt
2.3. Website (nếu có)
2.4. Số điện thoại
2.5. Hòm thư điện tử
2.6. Quan hệ hợp tác của đơn vị tổ chức với Trung tâm
2.7. Cơ quan phối hợp tổ chức (nếu có)
3. Thông tin về nội dung công tác nước ngoài

3.1. Mục đích

3.2. Thời gian chuyến công tác

3.3. Tên cán bộ, cấp bậc, chức vụ, đơn vị công tác
3.4. Kinh phí bảo đảm
3.5. Tài liệu, trang thiết bị mang đi công tác
Kính đề nghị Thường vụ Đảng ủy Trung tâm xem xét, quyết định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: ĐV...
	T/M ĐẢNG ỦY/CHI BỘ
Bí thư

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))